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SWISS HOTEL COLLECTION

AROSA

Abendkarte




Kaltes

Beef Tatar #7891

gerdstetes Baguette, Essig-Gemiise gross 33
klein 24

Waldpilz-Tatar #7811

gerdstetes Baguette, Essig-Gemiise gross 28
klein 20

Burrata 7®

mit Basilikum-Pesto und bunten Tomaten 19

Bunte Salatschissel 14

wahlweise mit Rauchlachs 3, mit Pouletbrust-Streifen ”

oder Plant-based-Streifen ' +8

Warmes

Gerostete Tomatensuppe 791° 12

Rinds-Consommég 4710 13

mit Gemiseperlen und Fladle

Tagessuppe 10



Fleisch

Gebackenes Schweins-Cordon bleu 4712

gefillt mit Maraner Alpkdse und Blindner Rohschinken,
dazu buntes Gemise und Pommes frites

Wiener-Kalbs-Schnitzel 478
mit Preiselbeeren, glasiertem Gemuise und Pommes frites

Knusprige Pouletbrust 721
mit Dorrtomaten gefiillt, sautiertes Gemuse,

Lavendeljus und Kartoffelgratin

Zircher Geschnetzeltes 3479
Kalbsgeschnetzeltes in Champignon-Rahmsauce mit Butterrosti

Fisch

Saiblingsfilet <Meuniére»
mit jungem Spinat, brauner Butter,
Peterli und Weissweinrisotto

Vegetarisch

Paniertes Blumenkohl-Schnitzel 478
mit Preiselbeeren, glasiertem Gemuise und Pommes frites

Dérrtomaten-Risotto 7410
mit Burrata und Basilikum

Veganes Pilzgeschnetzeltes #'3
Plant-based Geschnetzeltes in Champignon-Sauce mit Butterrdsti

35

48

34

49

35

31
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30



Burger

DOC OTTO Burger 47811

200 g Rinds-Patty im Brioche Bun mit Burgersauce,
eingelegten roten Zwiebeln, Salat, Gew{irzgurken
und Pommes frites

BLIND PIG Burger '4&10m

Gezupfte Schweinsschulter im Brioche Bun
mit Burgersauce, eingelegten roten Zwiebeln,
Salat, Gewiirzgurken und Pommes frites

Vegi Burger

BEEF THIEF-Burger 4781

Beyond-Patty im Brioche Bun mit Burgersauce,
eingelegten roten Zwiebeln, Salat, Gew{irzgurken
und Pommes frites

35

28

32



Susses

Schokoladen-Milchshake %13

Frozen Joghurt-Mousse ’
mit Honig und Lavendel

Erdbeer-Ingwer Panna cotta’

Frischer Fruchtsalat Allergenfrei

Kase

Kase-Spezialitaten 478
mit Feigensenf und Birnen-Brot

Glacé

Rahmglacé 7813

Vanille, Schokolade, Erdbeer, Kaffee,
Karamell, Stracciatella, Pistazie

Sorbet Allergenfrei
Mango, Himbeere, Zitrone

Schlagrahm’

13

14

14
12

15

pro Kugel 5

pro Kugel 5

+1.50



Produkt Land

Kalbfleisch Schweiz
Rindfleisch Irland/Schweiz
Gefligel Schweiz
Schweinefleisch Schweiz
Saibling Island/Zucht

'-Eier/?- Erdnisse /3 - Fisch / * - Glutenhaltige Getreide / ° - Krebstiere / ¢ — Lupinen /7 -
Milch / 8 - Schalenfriichte / ° - Schwefeldioxid und Sulfite / '°-Sellerie /' - Senf / '? - Sesam-
samen / '® - Soja / '* - Weichtiere

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.

Uber Zutaten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnten, informiert Sie unser Ser-
viceteam gerne.



